

## Direzione e Ufficio di Presidenza e Cerimoniale

Alla Direzione - Ufficio Ragioneria e Programmazione della Spesa S E D E

Oggetto:Atto di liquidazione e pagamento agli studenti assegnatari del rimborso parziale dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020:

VISTA la Determina del Direttore f.f. dell'ERSU Palermo n.208 del 31/12/2019 avente ad oggetto "Determina di impegno Protocollo d'intesa con l'Associazione Teatro Biondo Stabile di Palermo – Attività "abbonamento Università" – Rimborso scontistica applicata", con la quale si dispone, di impegnare in favore di studenti dell'Università degli Studi di Palermo, dell'Accademia delle Belle Arti, del Conservatorio Bellini di Palermo, della LUMSA e di tutte le altre Istituzioni Universitarie che fruiscono dei servizi e benefici erogati dall'ERSU di Palermo, che ne faranno richiesta tramite apposita procedura on line predisposta dall'Ente, dimostrando di avere acquistato, presso il Teatro Biondo Stabile di Palermo, un abbonamento relativo alla Stagione Teatrale 2019/2020;

VISTA la Determina del Direttore f.f. dell'ERSU Palermo n.31 del 20/02/2020 avente ad oggetto "Rettifica determina n. 208 del 31/12/2019 avente ad oggetto "Determina di impegno Protocollo d'intesa con l'Associazione Teatro Biondo Stabile di Palermo – Attività "Abbonamento Università" – Rimborso scontistica applicata."", con la quale si dispone di rettificare l'art. 1 della Determina Direttore F.F. n. 208 del 31/12/2019, destinando in favore del Teatro Biondo una parte dell'Impegno assunto pari ad € 800,50 e che pertanto l'intero impegno di €.1.050,00 deve essere ripartito così come di seguito indicato:

- rimborsi diretti agli studenti € 249,50;
- rimborso al Teatro Biondo € 800,50;

VISTA la Determina del Direttore f.f. dell'ERSU Palermo n.42 del 09/03/2020 avente ad oggetto "Approvazione e pubblicazione della graduatoria assegnatari del rimborso parziale dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020 e della graduatoria assegnatari dell'abbonamento "Biondo Valentino" del Teatro Biondo Stabile di Palermo.", con la quale sono stati individuati gli studenti assegnatari del rimborso parziale dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione teatrale 2019/2020: Qual dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione acquistato al Teatro Biondo per la stagione dell'abbonamento acquistato al Teatro Biondo per la stagione acquistato

VISTE le seguenti note con cui gli studenti (

hanno comunicato il codice IBAN del conto corrente bancario o postale oppure della carta prepagata, a loro intestati o cointestati:

- prot.n. 3853 del 19/3/2020;
- prot. n. 3633 del 11/3/2020;
- prot. n. 3632 del 11/3/2020;
- prot. n. 3635 del 11/3/2020;
- prot. n. 3740 del 13/3/2020;
- prot. n. 3745 del 13/3/2020;

**DATO ATTO** della regolarità amministrativo-contabile del procedimento relativo alla presente liquidazione:

**VISTO** il vigente regolamento di contabilità dell'ERSU di Palermo, ed in particolare l'art. 18 relativo alle procedure di liquidazione spese;



DATO ATTO che il presente atto di liquidazione riguarda la somma complessiva di € 249,50, che ha trovato copertura finanziaria dell'anno in corso, sul capitolo 418;

## SI DISPONE

> di liquidare la somma complessiva di € 249,50, suddivisa per studente, in base ai dati riportati nella seguente tabella:

idPratica	cognome	nome	Codice fiscale	Data nascita	Comune nascita	Comune residenza	Indirizzo residenza	IBAN	Importo da rimborsare
201941029	F	-1756-1865-1865-1865-1865-1865-1865-1865-18	Hanna Mark Sureman						€ 19,50
201941092	М				10				€ 28,00
201941122									€ 63,00
201941028	<b>q</b>						M		€ 16,50
201941049					[-  -		<u>.                                    </u>		€ 63,00
201941022	L.	ang 20 away 10 - 10 away	Section Assessed Administration Assessed				4		€ 59,50
08/20 Docu	SOMMA COMPLESSIVA DA LIQUIDARE								

di imputare la spesa del presente provvedimento, al Cap. 418 del Bilancio dell'ERSU di Palermo, esercizio finanziario 2020.

> La R.P. Dott.ssa Angela Piraino augule Sino

Dott.ssa Antonella Callari

Il Coll.